
Дата проведения олимпиады: 10/7/2024
Максимальное количество баллов: 100

1 тур
№ 
п/п

Шифр Фамилия Имя Отчество Муницип
альный 

район

Наименование ОО Класс 30 1    
19

2    
16

3    
13

4    
22

Итоговый 
 балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 

1 1 Бархатова Дарья Михайловна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 5 10 0 10 5 1 26 1

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 5 классе                                                      

2 тур



Дата проведения олимпиады: 10/7/2024
Максимальное количество баллов: 100

1 тур
№ 
п/п

Шифр Фамилия Имя Отчество Муници
пальны
й район

Наименование ОО Класс 20    
МАХ

1    
6

2   
15

3    
9

4    
8

5     
 12

6    
30

Итоговый 
 балл

Рейтинг 
(место)

Тип 
диплома 

1 6 Курманбаев Тимур Ермекович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 9 2 0 1 0 8 12 32 1
2 4 Архипова Мария Давидовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 5.5 2 3 4 0 6 6 26.5 2
3 5 Горчаков Максим Игоревич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 9 2 0 0 1 7 7 26 3
4 7 Бусурманов Асхат Асетович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 2 4 0 3 1 4 10 24 4
5 10 Шаханин Иван Дмитриевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 2 2 0 3 0 2 10 19 5
6 11 Юдин Игнат Кириллович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 3.5 4 3 2 0 0 2 14.5 6
7 9 Мамбетов Филипп Денисович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 3.5 3 0 1 0 2 2 11.5 7
8 8 Северинова Валерия Андреевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 6 2 0 3 0 0 2 2 9 8

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 6 классе                                                      

2 тур



Дата проведения олимпиады: 10/7/2024
Максимальное количество баллов: 100

1 тур
№ 
п/п

Шифр Фамилия Имя Отчество Муниципа
льный 
район

Наименование ОО Класс 20    
МАХ

1    
12

2    
 32

3    
 7

4    
 5

5      
   
24

Итоговый 
 балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 

1 24 Чащина Маргарита Александровна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 12 10 28 0 2 0 52 1
2 53 Лихоткина Маргарита Михайловна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 11 8 22 0 0 4 45 2
3 14 Подтёпин Фёдор Антонович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 10 2 12 0 0 16 40 3
4 15 Санников Владимир Олегович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 8.5 2 10 0 0 8 28.5 4
5 12 Зюбровский Артемий Николаевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 6 2 10 0 0 16 24 5
6 13 Ровенский Максим Дмитриевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 11.5 0 0 0 0 12 23.5 6
7 22 Мартынюк Степан Евгеньевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 5.5 0 8 0 2 4 19.5 7
8 25 Чмыликов Иван Сергеевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 10.5 0 0 0 0 8 18.5 8
9 51 Лобачев Никита Сергеевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 5.5 0 8 0 0 4 17.5 9
10 26 Севастьянов Дмитрий Иванович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 6.5 10 0 0 0 0 16.5 10
11 17 Черкашина Вероника Кирилловна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 4 0 8 0 0 4 16 11
12 19 Антонова Ксения Александровна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 8 0 0 0 0 8 16 11
13 21 Чуева Валерия Александровна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 6.5 0 2 0 0 6 14.5 12
14 20 Кравцов Роман Александрович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 6 0 4 0 0 4 14 13
15 18 Иванов Дмитрий Сергеевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 7 2 0 0 0 4 13 14
16 16 Процик Захар Андреевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 8.5 2 0 0 0 0 10.5 15
17 23 Савченко Златослава Евгеньевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 7 8 0 0 0 0 0 8 16

Председатель жюри:                                
Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 7 классе                                                      

2 тур



Дата проведения олимпиады: 10/7/2024
Максимальное количество баллов: 100

1 тур
№ 
п/п

Шифр Фамилия Имя Отчество Муницип
альный 

район

Наименование ОО Класс 25     
МАХ

1     
  
20

2      
  15

3    
15

4    
18

5    
7

Итоговый 
 балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 

1 29 Сподаренко Сабрина Викторовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 12 0 0 2 0 0 14 1

2 31 Лаврищев Арсений Николаевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 10 0 0 1 0 0 11 2

3 30 Давальченко Владислав Иванович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 8 5 0 0 0 0 0 5 3

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 8 классе                                                      

2 тур



Дата проведения олимпиады: 10/7/2024
Максимальное количество баллов: 100

1 тур
№ 
п/п

Шифр Фамилия Имя Отчество Муницип
альный 

район

Наименование ОО Класс МАХ   
 25

1   
10

2     
  
13

3    
 24

4    
 13

5    
 15

Итоговый 
 балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 

1 32 Баевский Ярослав Евгеньевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 17 3 8 8 0 5 41 1

2 42 Андрющенко Роман Алексеевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 17 8 7 1 0 3 36 2

3 45 Коломиец Дмитрий Павлович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 16 8 10 0 0 0 34 3

4 33 Степенный Дмитрий Даниилович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 16 5 0 4 0 5 30 4

5 44 Завалишин Алексей Дмитриевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 16 8 5 0 0 0 29 5

6 34 Семыкин Леонид Вячеславович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 12 1 0 5 0 4 22 6

7 36 Дереш Дарья Денисовна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 9 2 0 1 0 6 18 7

8 35 Кучеров Алексей Игоревич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 9 3 0 0 0 4 16 8
9 37 Фурсова Анна Николаевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 8 0 0 2 0 5 15 9
10 39 Хоменков Данил Денисович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 13 1 0 0 0 0 14 10
11 43 Пискун Ксения Игоревна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 8 4 0 0 0 0 12 11
12 52 Семыкин Артём Вячеславович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 4 0 0 2 0 3 9 12
13 40 Черкашин Александр Кириллович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 9 8 1 0 0 0 0 9 12

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 9 классе                                                      

2 тур



Дата проведения олимпиады: 10/7/2024
Максимальное количество баллов: 100

1 тур
№ 
п/п

Шифр Фамилия Имя Отчество Муницип
альный 

район

Наименование ОО Класс МАХ    
  20

1    
 15

2      
   
18

3     
  
11

4    
 21

5     
  
15

Итоговый 
 балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 

1 46 Бондарев Дмитрий Владимирович г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 10 14 3 16 11 14 9 67 1
2 47 Титушин Кирилл Евгеньевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 10 10 6 14 0 14 3 47 2

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 10 классе                                                      

2 тур



Дата проведения олимпиады: 10/7/2024
Максимальное количество баллов: 100

1 тур
№ 
п/п

Шифр Фамилия Имя Отчество Муницип
альный 

район

Наименование ОО Класс МАХ    
   25

1     
  
16

2     
  
15

3      
   
16

4     
  
16

5      
   
12

Итоговый 
 балл

Рейтинг 
(место)

Тип диплома 

1 50 Харламов Александр Валерьевич г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 8 13 9 0 0 0 30 1
2 48 Рожкова Екатерина Алексеевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 5.5 3 3 4 1 0 16,5 2
3 49 Пискун Анна Евгеньевна г. Омск БОУ г. Омска «СОШ № 94» 11 7 6 0 0 0 0 13 3

Председатель жюри:                                

Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

 оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 11 классе                                                      

2 тур
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