оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 5 классе

Дата проведения олимпиады: 10/7/2024

Максимальное количество баллов: 100

								1 тур		2 т	ур				
Nº	Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Муницип	Наименование ОО	Класс	30	1	2	3	4	Итоговый	Рейтинг	Тип диплома
п/п					альный				19	16	13	22	балл	(место)	
					район										
1	1	Бархатова	Дарья	Михайловна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	5	10	0	10	5	1	26	1	

Председатель жюри:
Секретарь:
Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 6 классе

Дата проведения олимпиады: 10/7/2024

Максимальное количество баллов: 100

								1 тур 2 тур									
Nº	Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Муници	Наименование ОО	Класс	20	1	2	3	4	5	6	Итоговый	Рейтинг	Тип
п/п					пальны			MAX	6	15	9	8	12	30	балл	(место)	диплома
					й район												
1	6	Курманбаев	Тимур	Ермекович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	9	2	0	1	0	8	12	32	1	
2	4	Архипова	Мария	Давидовна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	5.5	2	3	4	0	6	6	26.5	2	
3	5	Горчаков	Максим	Игоревич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	9	2	0	0	1	7	7	26	3	
4	7	Бусурманов	Асхат	Асетович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	2	4	0	3	1	4	10	24	4	
5	10	Шаханин	Иван	Дмитриевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	2	2	0	3	0	2	10	19	5	
6	11	Юдин	Игнат	Кириллович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	3.5	4	3	2	0	0	2	14.5	6	
7	9	Мамбетов	Филипп	Денисович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	3.5	3	0	1	0	2	2	11.5	7	
8	8	Северинова	Валерия	Андреевна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	6	2	0	3	0	0	2	2	9	8	

Председатель жюри:
Секретарь:
Члены жюри:

оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 7 классе

Дата проведения олимпиады: 10/7/2024

Максимальное количество баллов: 100

								1 тур		2	2 тур)				
№ п/п	Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Муниципа льный район	Наименование ОО	Класс	20 MAX	1 12	2 32	7	4 5	5 24	Итоговый балл	Рейтинг (место)	Тип диплома
1	24	Чащина	Маргарита	Александровна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	12	10	28	0	2	0	52	1	
2	53	Лихоткина	Маргарита	Михайловна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	11	8	22	0	0	4	45	2	
3	14	Подтёпин	Фёдор	Антонович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	10	2	12	0	0	16	40	3	
4	15	Санников	Владимир	Олегович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	8.5	2	10	0	0	8	28.5	4	
5	12	Зюбровский	Артемий	Николаевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	6	2	10	0	0	16	24	5	
6	13	Ровенский	Максим	Дмитриевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	11.5	0	0	0	0	12	23.5	6	
7	22	Мартынюк	Степан	Евгеньевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	5.5	0	8	0	2	4	19.5	7	
8	25	Чмыликов	Иван	Сергеевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	10.5	0	0	0	0	8	18.5	8	
9	51	Лобачев	Никита	Сергеевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	5.5	0	8	0	0	4	17.5	9	
10	26	Севастьянов	Дмитрий	Иванович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	6.5	10	0	0	0	0	16.5	10	
11	17	Черкашина	Вероника	Кирилловна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	4	0	8	0	0	4	16	11	
12	19	Антонова	Ксения	Александровна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	8	0	0	0	0	8	16	11	
13	21	Чуева	Валерия	Александровна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	6.5	0	2	0	0	6	14.5	12	
14	20	Кравцов	Роман	Александрович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	6	0	4	0	0	4	14	13	_
15	18	Иванов	Дмитрий	Сергеевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	7	2	0	0	0	4	13	14	
16	16	Процик	Захар	Андреевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	8.5	2	0	0	0	0	10.5	15	
17	23	Савченко	Златослава	Евгеньевна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	7	8	0	0	0	0	0	8	16	

П	редседатель	жюри:
---	-------------	-------

Секретарь:

Члены жюри:

ПРОТОКОЛ

оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 8 классе

Дата проведения олимпиады: 10/7/2024

Максимальное количество баллов: 100

								1 тур		2 тур						
Nº	Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Муницип	Наименование ОО	Класс	-	1		3		5_			Тип диплома
п/п					альный район			MAX	20	15	15	18	7	балл	(место)	
					раион				20							
1	29	Сподаренко	Сабрина	Викторовна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	8	12	0	0	2	0	0	14	1	
2	31	Лаврищев	Арсений	Николаевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	8	10	0	0	1	0	0	11	2	
3	30	Давальченко	Владислав	Иванович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	8	5	0	0	0	0	0	5	3	

Секретарь:	
Члены жюри:	

Председатель жюри:

оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 9 классе

Дата проведения олимпиады: 10/7/2024

Максимальное количество баллов: 100

								1 тур		2 тур						
№ п/п	Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Муницип альный район	Наименование ОО	Класс	MAX 25	1 10	2 13	3 24	_	5 15	Итоговый балл	Рейтинг (место)	Тип диплома
1	32	Баевский	Ярослав	Евгеньевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	17	3	8	8	0	5	41	1	
2	42	Андрющенко	Роман	Алексеевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	17	8	7	1	0	3	36	2	
3	45	Коломиец	Дмитрий	Павлович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	16	8	10	0	0	0	34	3	
4	33	Степенный	Дмитрий	Даниилович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	16	5	0	4	0	5	30	4	
5	44	Завалишин	Алексей	Дмитриевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	16	8	5	0	0	0	29	5	
6	34	Семыкин	Леонид	Вячеславович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	12	1	0	5	0	4	22	6	
7	36	Дереш	Дарья	Денисовна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	9	2	0	1	0	6	18	7	
8	35	Кучеров	Алексей	Игоревич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	9	3	0	0	0	4	16	8	
9	37	Фурсова	Анна	Николаевна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	8	0	0	2	0	5	15	9	
10	39	Хоменков	Данил	Денисович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	13	1	0	0	0	0	14	10	
11	43	Пискун	Ксения	Игоревна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	8	4	0	0	0	0	12	11	
12	52	Семыкин	Артём	Вячеславович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	4	0	0	2	0	3	9	12	
13	40	Черкашин	Александр	Кириллович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	9	8	1	0	0	0	0	9	12	

Председатель	жюри:

Члены жюри:

Секретарь:

оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 10 классе

Дата проведения олимпиады: 10/7/2024

Максимальное количество баллов: 100

								1 тур			2 тур)				
Nº п/п	Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Муницип альный	Наименование ОО	Класс	MAX 20	1 15	2	3	4 21	5	Итоговый балл	Рейтинг (место)	Тип диплома
					район					18	11		15			
1	46	Бондарев	Дмитрий	Владимирович	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	10	14	3	16	11	14	9	67	1	
2	47	Титушин	Кирилл	Евгеньевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	10	10	6	14	0	14	3	47	2	

Председатель жюри:	
Секретарь:	

Члены жюри:

оценивания работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по географии в 11 классе

Дата проведения олимпиады: 10/7/2024

Максимальное количество баллов: 100

									1 тур	2 тур							
N		Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Муницип	Наименование ОО	Класс		1	2	3	4	5	Итоговый балл		Тип диплома
п/	П					альный район			25		15	16	16	12	Oajiji	(место)	
	1	50	Харламов	Александр	Валерьевич	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	11	8	13	9	0	0	0	30	1	
2	2	48	Рожкова	Екатерина	Алексеевна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	11	5.5	3	3	4	1	0	16,5	2	
,	3	49	Пискун	Анна	Евгеньевна	г. Омск	БОУ г. Омска «СОШ № 94»	11	7	6	0	0	0	0	13	3	

Председатель жюри:
Секретарь:
Члены жюри: